
МИЧУРИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

27.03.2019г.                                                                               № 498 
 

г. Мичуринск 
 

О внесении изменений в решение Мичуринского городского Совета 
депутатов от 19 декабря 2011г. №169 «Об учреждении органов администрации 

города Мичуринска с правами юридического лица» 
 
Рассмотрев проект решения, внесённый главой города Мичуринска, в 

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и 
Уставом города Мичуринска Тамбовской области,   

 
Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил: 

 
1. Внести в решение Мичуринского городского Совета депутатов от 19 декабря 

2011г. №169 «Об учреждении органов администрации города Мичуринска с правами 
юридического лица» ( газета «Мичуринская жизнь», 2012, 28 января, 2013, 08 июня, 
31 октября, сайт http://мичуринск-наукоград.рф, 2016, 29 марта, 29 апреля, 12 
декабря) следующие изменения: 

1.1. пункт 1.4. части 1 и пункт 2.4. части 2 исключить; 
1.2. приложение 4 признать утратившим силу. 
2. Решение вступает в силу после дня его официального опубликования  в газете 

«Мичуринская правда» и подлежит размещению на сайте сетевого издания «ТОП68 
Тамбовский областной портал» (www.top68.ru). 
 
 
 
 
 
 
 
Председатель Мичуринского                                    Глава города Мичуринска 
городского Совета депутатов                                    Тамбовской области 
Тамбовской области                                     
                  
       
                               И. А. Платицын                                                          М.В. Харников 

http://to/

